
Pojďme se napít

Druhá tráva

1. Nic není horší
   nic není horší
   ani na tvý tváři stín
   nic není horší
   ani země bez květin
   nic není horší
   než když nemáš komu
   říkat - tak už neplač
   drahá dívko podívej
   už vyzvání
   zvon - zvon - zvon - zvon
   svítání

R: Pojďme se napít
   pojďme se napít
   ať nám mají z čeho slzy týct
   pojďme se napít
   pojďme se napít

   ať nám mají z čeho slzy týct

2. Nic není horší
   nic není horší   ani na tvý tváři stín
   nic není horší
   ani země bez květin
   nic není horší   než když nemáš komu
   z tváře stírat mlhu
   drahá dívko podívej
   už vyzvání
   zvon - zvon - zvon - zvon
   klekání
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

